

Urban Green ApS

Ristrupvej 31, 8471 Sabro

CVR-nr. 35 51 73 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023.

Dorte Krestine Rohde Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Urban Green ApS Ristrupvej 31 8471 Sabro
	CVR-nr.: 35 51 73 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dorte Krestine Rohde Nissen, Ristrupvej 31, 8471 Sabro
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år primær været handel og konsulentytelser i forbindelse med vilde planter og biotoper.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 52 t.kr. mod 72 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35 t.kr. mod 56 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	51.850	72.208
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.919	-1.919
Resultat af primær drift	49.931	70.289
Andre finansielle indtægter	0	3.233
Øvrige finansielle omkostninger	-763	-148
Resultat før skat	49.168	73.374
Skat af årets resultat	-13.991	-17.446
Årets resultat	35.177	55.928
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	35.177	55.928
Disponeret i alt	35.177	55.928

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.593	11.512
Materielle anlægsaktiver i alt	9.593	11.512
Anlægsaktiver i alt	9.593	11.512
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.875	3.750
Andre tilgodehavender	2.847	2.847
Periodeafgrænsningsposter	0	177
Tilgodehavender i alt	4.722	6.774
Likvide beholdninger	120.526	125.761
Omsætningsaktiver i alt	125.248	132.535
Aktiver i alt	134.841	144.047

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	16.860	-18.317
Egenkapital i alt	<u>96.860</u>	<u>61.683</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.111	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.111</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Selskabsskat	11.880	16.361
Anden gæld	15.490	57.503
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.870</u>	<u>82.364</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>35.870</u>	<u>82.364</u>
Passiver i alt	<u>134.841</u>	<u>144.047</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-18.317	61.683
Årets overførte overskud eller underskud	0	35.177	35.177
	80.000	16.860	96.860
